REQUERIMENTO N.º       98            ⁄ 2008

Ementa:Ao Prefeito Municipal solicitando informações de quais providências estão sendo tomadas no
sentido da colocação de placas de identificação em vias do Loteamento Residencial e Comercial Vila São
Paulo.

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  que seja oficiado ao
Prefeito  Municipal  solicitando informações  de quais providências  estão sendo tomadas no sentido da
colocação de placas de identificação em vias do Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo.

Faço esta solicitação , pois até o momento somente a Rua José Benedito Alves da Silva (Antiga rua 08 )
recebeu a placa de identificação, fato este que vem prejudicando o recebimento de correspondências por
parte dos moradores do local .

Segue o nome das vias que necessitam receber as placas de identificação e seus respectivos ceps.

Logradouro: Avenida Professora Mirian Maria Monteiro Ferraz  -  (Av. 01)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-582

Logradouro: Rua Joaquim da Costa  -  (Rua 02)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-606

Logradouro: Rua Laura de Godoy Fonseca  -  (Rua 03)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-604

Logradouro: Rua Odilon Ferreira   -  (Rua 04)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-602

Logradouro: Rua Belmiro Claro Cortez  -  (Rua 06)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-598

Logradouro: Rua Ivanir Aparecida de Lima (rua 7)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-596

Logradouro: Rua José Benedito dos Santos Filho  -  (Rua 08)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-594

Logradouro: Rua Roberto Morgado Pereira (rua 09)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-592

Logradouro: Rua Odila Vieira de Barros (rua 10)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-590

Logradouro: Rua Ariano Rodrigues da Silva (Bolinha)  -  (Rua 01)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-600

Logradouro: Rua Moisés Mourão Neto  -  (Rua 05)

Bairro: Loteamento Residencial e Comercial Vila São Paulo

Localidade ⁄ UF: Pindamonhangaba⁄SP

CEP: 12405-608

Plenário Francisco Romano de Oliveira, 08 de dezembro de 2.008

Vereador Antônio Alves da Silva - PDT

Toninho da Farmácia